
Monitor Polski Nr 45 - 1047 - Poz. 626, 627 i 628 

626 

POSTANOWIENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 grudnia 1998 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu posła Marka Nawary. 

Na podstawie art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo­
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640 oraz z 1997 r. Nr 47, poz. 297, Nr 70, poz. 443, 
Nr 88, poz. 554, Nr 98, poz. 604, Nr 121, poz. 770 i Nr 
141, poz. 943), wobec zaistnienia okoliczności określo­
nej wart. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o sa­
morządzie województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576) 

w związku z art. 131 ust. 1 pkt 5 Ordynacji wyborczej, 
stwierdzam wygaśnięcie z dniem 21 listopada 1998 r. 
mandatu posła Marka Nawary wybranego z okręgowej 
listy wyborczej nr 5 - Akcji Wyborczej Solidarność 
w okręgu wyborczym nr 21 - Kraków. 

Marszałek Sejmu: M. Pfażyński 

627 
Rej. 73/97 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 8 października 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 12 grudnia 1997 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1998 r. Nr 6, poz. 125) wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. poz. 480 otrzymuje brzmienie: 

,,480. Witkowska Pelagia c. Wincentego". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w źycie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 12 grudnia 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

628 
Rej. 216/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 października 1998 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), w uznaniu wy­
bitnych zasług w rozwijaniu polsko-rosyjskiej współ­
pracy naukowej, odznaczona zostaje, na wniosek Mini­
stra Spraw Zagranicznych, 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Ałła Masiewicz. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 




